PORTARIA Nº 6802, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, Sr. Luiz Fernando Mainardi, no uso das

atribuições legais, e com fundamento no art. 233 da Lei Municipal n.º 2.294, de 23 de

dezembro de 1984, com redação dada pelo art. 19 da Lei Municipal n.º 6.902, de 2025,

RESOLVE:

Art.  1º Substituir,  no  âmbito  da  Comissão  de  Processos  Administrativos  e

Sindicâncias,  a  servidora  Ana  Luisa  Soll  Ferreira  Pires,  Matrícula  n.º  10.799,  pela

servidora Helena Fleck Saraçol,  Matrícula  n.º  14.844,  que passa a integrar  a referida

Comissão.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ FERNANDO MAINARDI

Prefeito Municipal

		2025-12-22T11:06:49-0300
	LUIZ FERNANDO MAINARDI:29149606034